教育部　函

地址：100217臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976943
聯絡人：周君儀
電　話：02-77365790

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年12月18日
發文字號：臺教高(五)字第1090180490號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第64屆學術獎得獎人名冊1份

主旨：茲公布本部第64屆學術獎得獎人名單，請查照。
說明：
一、依據本部學術審議會109年11月26日第4屆第2次全體委員

會議決議辦理。
二、第64屆學術獎得獎人名單如下：
(一)人文及藝術類科：國立臺灣大學黃慕萱教授。
(二)社會科學類科：國立臺灣師範大學宋曜廷教授、國立臺

灣大學陳聰富教授。
(三)數學及自然科學類科：國立臺灣大學吳逸民教授、國立

臺灣大學劉如熹教授。
(四)生物及醫農科學類科：中央研究院袁小琀研究員、國立

清華大學孫玉珠教授。
(五)工程及應用科學類科：元智大學林志民教授、中央研究

院廖弘源研究員、國立臺灣大學吳宗霖教授。
三、隨文檢附第64屆學術獎得獎人名冊1份

正本：各公私立大專校院、中央研究院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1090012044